Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt thuyết minh và kinh phí thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học

“Khảo sát, điều tra các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh Bình Định”;

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ số 74/2022/SKHCN-

HĐ/ĐT ngày 31/12/2022 ký kết giữa Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định, Quỹ Phát

triển KH&CN Bình Định và Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh

Bình Định;

Nay do nhu cầu thuê xe phục vụ cho việc nghiên cứu Đề tài “Khảo sát, điều tra

các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh Bình Định”, Bệnh viện Y học cổ

truyền và Phục hồi chức năng làm công văn này kính đề nghị Quý Công ty gửi Báo giá

thuê xe đi khảo sát các địa điểm theo lịch trình như sau:

STT
Thành phố /

Huyện/thị xã

Số

ngày
Địa điểm cụ thể

Số người

đi/chuyến

Phương

tiện

1 Quy Nhơn 3

- Tp Quy Nhơn;

- Cồn Chim Đầm Thị Nại;

- Quy Hòa-Ghềnh Ráng

6 Ô tô

2 Tuy Phước 3

- Thị trấn Tuy Phước;

- Phước Sơn, Gò Bồi;

- Phước An, Phước Thành

6 Ô tô

3 An Nhơn 3

- Thị xã An Nhơn;

- Nhơn Thành, Nhơn Hưng;

- Nhơn Thọ, Nhơn Tân,

Nhơn Hòa;

6 Ô tô

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

  N     N    Ọ   Ổ  R   N

 À P Ụ   Ồ    Ứ  NĂNG

 ỘNG  ÒA XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA      NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số:         /BVYHCT&PHCN      Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v mời chào giá gói thầu

“Thuê xe 7 chỗ chở đoàn  đi khảo sát,

điều tra các cây thuốc và bài thuốc

nam trong tỉnh”

STT
Thành phố /

Huyện/thị xã

Số

ngày
Địa điểm cụ thể

Số người

đi/chuyến

Phương

tiện

4 Phù Cát 4

- Thị trấn Ngô Mây

- Khu Bảo tồn thiên nhiên

Núi Bà

- Cát Lâm, Cát Sơn

- Cát Hải, Cát Tiến, Cát

Minh;

6 Ô tô

5 Phù Mỹ 4

- Thị trấn Phù Mỹ, Thị trấn

Bình Dương

- Đầm Trà Ổ, Mỹ Thắng,

Mỹ Lợi

- Mỹ Châu, Mỹ Đức; Mỹ

Lộc

- Mỹ Hiệp, Mỹ Hòa; Mỹ

Trinh

6 Ô tô

6 Hoài Nhơn 4

- Thị xã Hoài Nhơn, Thị trấn

Tam Quan

- Hoài Sơn

- Hoài Hảo, Hoài Phú

- Hoài Mỹ, Hoài Hương

6 Ô tô

7 Tây Sơn 3

- Thị trấn Phú Phong

- Tây Giang, Tây Thuận

- Tây Phú (KDL Hầm Hô)

6 Ô tô

8 Vân Canh 4

- Thị trấn Vân Canh, Canh

Hiệp

- Canh Vinh

- Canh Liên

6 Ô tô

9 Vĩnh Thạnh 6

- Thị trấn Vĩnh Thạnh;

- Vĩnh Sơn;

- Vĩnh Kim;

- Vĩnh Hảo;

- Vĩnh Hiệp;

6 Ô tô

10 Hoài Ân 6

- Thị trấn Tăng Bạt Hổ, Ân

Nghĩa, Ân Tường Tây, Ân

Tường Đông;

- Bok Tới;

- Dak Mang;

- Ân Tín, Ân Mỹ, Ân Hảo

Đông, Ân Hảo Tây;

6 Ô tô

STT
Thành phố /

Huyện/thị xã

Số

ngày
Địa điểm cụ thể

Số người

đi/chuyến

Phương

tiện

11 An Lão 7

- Thị trấn An Lão, An Tân,

An Hòa;

- An Toàn;

- An Nghĩa;

- An Quang;

- An Vinh

6 Ô tô

  ỔNG 47

 Ê   Ầ  NỘP  ÁO G Á

Mục 1. Khái quát

1. Tên bên mời thầu là: Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

2. Bên mời thầu mời nhà thầu tham gia chào giá (nộp báo giá) gói thầu Thuê xe

Thuê xe 7 chỗ chở đoàn đi khảo sát thuộc Nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh “Khảo sát, điều

tra các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh Bình Định”

3. Loại hợp đồng: trọn gói.

Mục 2.  ư cách hợp lệ của nhà thầu

Nhà thầu là tổ chức có tư cách hợp lệ để tham gia nộp báo giá gói thầu này khi

đáp ứng các điều kiện sau đây:

1. Có giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu

có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm quyền cấp và phải có Mã số đơn vị trên hệ

thống đấu thầu quốc gia;

2. Hạch toán tài chính độc lập;

3. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng

phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

4. Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu;

5. Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quy định của pháp luật về

đấu thầu;

Mục 3. Đơn chào hàng, giá chào và biểu giá

1. Nhà thầu phải nộp đơn chào hàng và biểu giá theo Mẫu số 01, Mẫu số 03a

hoặc Mẫu 03b (Phụ lục kèm theo), các ô để trống phải điền đầy đủ thông tin theo yêu

cầu.

Trường hợp tại cột “đơn giá ” và cột “thành tiền” của một mục mà nhà thầu không

ghi giá trị hoặc ghi là “0” thì được coi là nhà thầu đã phân bổ giá của mục này vào các

mục khác thuộc gói thầu, nhà thầu phải có trách nhiệm thực hiện tất cả các công việc

theo yêu cầu nêu trong bản yêu cầu báo giá với đúng giá đã chào.

2. Giá chào là giá do nhà thầu ghi trong đơn chào hàng, bao gồm toàn bộ các chi

phí (chưa tính giảm giá) để thực hiện gói thầu trên cơ sở yêu cầu của bản yêu cầu báo

giá, kể cả thuế, phí, lệ phí và chi phí liên quan khác. Trường hợp nhà thầu tuyên bố giá

chào không bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) thì báo giá của nhà thầu sẽ bị loại.

3. Trường hợp nhà thầu có đề xuất giảm giá thì đề xuất riêng trong thư giảm giá

hoặc có thể ghi trực tiếp vào đơn chào hàng và bảo đảm bên mời thầu nhận được trước

thời điểm hết hạn nộp báo giá. Trong đề xuất giảm giá, nhà thầu cần nêu rõ nội dung

và cách thức giảm giá vào các hạng mục cụ thể nêu trong phạm vi công việc. Trường

hợp không nêu rõ cách thức giảm giá thì được hiểu là giảm đều theo tỷ lệ cho tất cả

hạng mục.

Mục 4.  hành phần báo giá

Báo giá do nhà thầu chuẩn bị phải bao gồm các nội dung sau:

1. Đơn chào hàng theo Mẫu số 01 (theo phụ lục kèm)

2. Biểu giá theo Mẫu số 03a (bao gồm Mẫu 03a(1) và Mẫu 03a(2)) hoặc Mẫu số

03b (theo phụ lục kèm)

3. Bản sao Giấy phép đăng ký kinh doanh hoặc chứng nhận khác của cơ quan có

thẩm quyền về việc nhà thầu có chức năng kinh doanh, cung cấp các sản phẩm nêu

trong gói thầu.

Mục 5.  hời hạn hiệu lực của báo giá

Thời gian có hiệu lực của báo giá là 10 ngày, kể từ ngày có thời điểm đóng thầu.

Mục 6. Nộp, tiếp nhận, đánh giá báo giá

1.  Nhà thầu phải nộp báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về địa chỉ:

phòng Tổ chức – Hành chính Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng; Tổ 5

- KV5 - phường Nhơn Phú - TP. Quy Nhơn - tỉnh Bình Định; Điện thoại:

0256.3548018, trước 15h00 ngày 21/5/2023. Các báo giá được gửi đến bên mời thầu

sau thời điểm hết hạn nộp báo giá sẽ không được xem xét.

2. Bên mời thầu chịu trách nhiệm bảo mật các thông tin trong báo giá của từng

nhà thầu. Ngay sau khi kết thúc thời hạn nộp báo giá, bên mời thầu lập văn bản tiếp

nhận các báo giá bao gồm tối thiểu các nội dung: tên nhà thầu, giá chào, thời gian có

hiệu lực của báo giá và gửi văn bản tiếp nhận này đến các nhà thầu đã nộp báo giá.

 3. Bên mời thầu so sánh các báo giá theo bản yêu cầu báo giá. Trong quá trình

đánh giá các báo giá, bên mời thầu có thể mời nhà thầu có giá chào thấp nhất đến

thương thảo hợp đồng.

Mục 7. Điều kiện xét duyệt trúng thầu

Nhà thầu được xem xét, đề nghị trúng thầu khi đáp ứng đủ các điều kiện sau đây:

1. Có báo giá đáp ứng tất cả các yêu cầu trong bản yêu cầu báo giá;

2. Có giá chào sau sửa lỗi, hiệu chỉnh sai lệch, trừ đi giảm giá và sau khi tính ưu đãi

(nếu có) thấp nhất và không vượt dự toán gói thầu được duyệt.

Mục 8.  ông khai kết quả lựa chọn nhà thầu

1. Kết quả lựa chọn nhà thầu sẽ được gửi đến tất cả nhà thầu tham dự chào hàng

theo đường bưu điện, fax và được đăng tải trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia hoặc

Báo đấu thầu theo quy định.

2. Sau khi nhận được thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu, nếu có nhà thầu không

trúng thầu gửi văn bản hỏi về lý do không được lựa chọn thì trong vòng 05 ngày làm

việc nhưng trước ngày ký kết hợp đồng, bên mời thầu sẽ có văn bản trả lời gửi cho nhà

thầu.

Mục 9.   ảo đảm thực hiện hợp đồng

Trước khi hợp đồng có hiệu lực, nhà thầu trúng thầu phải thực hiện biện pháp bảo

đảm thực hiện hợp đồng theo quy định.

Mục 10. Giải quyết kiến nghị

Nhà thầu có quyền kiến nghị về kết quả lựa chọn nhà thầu và những vấn đề liên

quan trong quá trình tham gia chào hàng cạnh tranh khi thấy quyền, lợi ích của mình

bị ảnh hưởng theo quy định tại Điều 91 và Điều 92 của Luật đấu thầu và Mục 2

Chương XII của Nghị định 63/CP.

Kính đề nghị Quý công ty xem xét và gửi báo giá trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-Tổ Mua sắm;

-Trang TTĐT Bệnh viện;

-Lưu: VT, TC-HC.

G ÁM ĐỐ

Lê Phước Nin

P Ụ LỤ    Ể  MẪ

Mẫu số 01

ĐƠN   ÀO  ÀNG

Ngày: _________[Điền ngày, tháng, năm ký đơn chào hàng]

Tên gói thầu: _______ [Ghi tên gói thầu theo thông báo mời chào hàng]

Tên dự án: _______ [Ghi tên dự án]

Kính gửi: [Điền tên đầy đủ của bên mời thầu]

Sau khi nghiên cứu bản yêu cầu báo giá và văn bản sửa đổi bản yêu cầu báo giá

số ____ [Ghi số của văn bản sửa đổi (nếu có)] mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi,

____ [Ghi tên nhà thầu], cam kết thực hiện gói thầu ____ [Ghi tên gói thầu] theo

đúng yêu cầu của bản yêu cầu báo giá với tổng số tiền là ____ [Ghi giá trị bằng số,

bằng chữ và đồng tiền] cùng với biểu giá kèm theo. Thời gian thực hiện hợp đồng là

____ [Ghi thời gian thực hiện tất cả các công việc theo yêu cầu của gói thầu].

Chúng tôi cam kết:

1. Chỉ tham gia trong một báo giá này với tư cách là nhà thầu chính.

2. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng

phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

3. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.

4. Không vi phạm các hành vi bị cấm trong đấu thầu khi tham dự gói thầu này.

Nếu báo giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện biện pháp bảo

đảm thực hiện hợp đồng theo quy định của bản yêu cầu báo giá.

Báo giá này có hiệu lực trong thời gian ____ ngày, kể từ ngày ____ [Ghi ngày,

tháng, năm có thời điểm đóng thầu].

 Đại diện hợp pháp của nhà thầu

 [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Mẫu số 03a

 ẢNG  ỔNG  ỢP G Á   ÀO

(áp dụng đối với gói thầu mua sắm hàng hóa)

Đại diện hợp pháp của nhà thầu

[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

STT Nội dung Giá chào

1 Hàng hoá (M)

2 Dịch vụ liên quan (I)

 ổng cộng giá chào

(Kết chuyển sang đơn chào hàng)
(M) + (I)

Mẫu số 03a(1)

 ẢNG G Á   ÀO  ỦA  ÀNG  ÓA

Đại diện hợp pháp của nhà thầu

[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Ghi chú:

Các cột (1), (2), (3), (4) Bên mời thầu ghi phù hợp với Danh mục hàng hóa quy

định tại Chương II – Phạm vi, yêu cầu của gói thầu.

Các cột (5), (6), (7) do nhà thầu chào.

Đơn giá tại cột (6) bao gồm các chi phí cần thiết để cung cấp hàng hoá theo yêu

cầu của bên mời thầu, trong đó bao gồm các chi phí thuế, phí, lệ phí (nếu có) và không

bao gồm các chi phí của dịch vụ liên quan tại Mẫu số 03a(2). Khi tham gia chào hàng

cạnh tranh, nhà thầu phải chịu trách nhiệm tìm hiểu, tính toán và chào đầy đủ các loại

thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo thuế suất, mức phí, lệ phí tại thời điểm 28 ngày trước

ngày có thời điểm đóng thầu theo quy định.

1 2 3 4 5 6 7

STT
Danh mục

hàng hóa

Đơn vị

tính

Khối

lượng

mời thầu

Xuất xứ,

ký mã

hiệu,

nhãn mác

của sản

phẩm

Đơn giá
 hành tiền

(Cột 4x6)

1 Hàng hoá thứ 1     M1

2 Hàng hoá thứ 2     M2

 ….

n Hàng hoá thứ n     Mn

 ổng cộng giá chào của hàng hoá đã bao gồm thuế, phí,

lệ phí (nếu có)

(Kết chuyển sang bảng tổng hợp giá chào)

M=M1+M2

+…+Mn

Mẫu số 03a(2)

 ẢNG G Á   ÀO   O  Á  DỊ    Ụ L ÊN Q AN

1 2 3 4 5 6 7 8

STT
Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

mời

thầu

Đơn

vị tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Ngày

hoàn

thành

dịch vụ

Đơn

giá

 hành tiền

(Cột 3x7)

 ổng giá chào cho các dịch vụ liên quan đã bao gồm thuế, phí, lệ

phí (nếu có)

(Kết chuyển sang bảng tổng hợp giá chào)

(I)

Đại diện hợp pháp của nhà thầu

[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Ghi chú:

Các cột (1), (2), (3), (4), (5) và (6) Bên mời thầu ghi phù hợp với Biểu dịch vụ liên

quan quy định tại Chương II – Phạm vi, yêu cầu của gói thầu.

Các cột (7) và cột (8) do nhà thầu chào.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!